deo exeatia longa uocali naturaliter antecedente uel ar syllaba deo  
 in si conuersa faciunt prateritum ut suadeo suasi rideo risi ardeco arsi  
**E** uero uel i breuibus ate deo positus producant easdem uocales: & eo  
 in i mutantia faciunt prateritum ut sedeo sedi & ex eo composita in /  
 sideo infedi subsideo subfedi resideo refedi uideo uidi inuideo inuidi  
 prouideo prouidi. **E**t notandum quod a sedeo composita quanuis e  
 in i conuertant in praesenti: in praterito tamen tandem e productam  
 seruant: ut possideo possedi. **S**trideo quoque stridi facit quod etiam  
 strido stridis tertiae coniugationis inuenitur. **I** autem tam in praesen  
 ti quam in preterito productam habet. **Virgilius in. viii:** Striduntq;  
 cauernis: stricturae chalybum & fornacibus ignis anhelat. **Lucilius in**  
**vi.** Auribus incertum, feralis strideat umbra. **Stattius in quarto.** Hu  
 ius in aspectu luco stridere saegyptae. **Accius in iaccestide** Cum stridet  
 retracta rursus in celix. **S**in autem prima syllaba in determinatorum  
 post mutam aliquam uel in semiuocalem e uel o correptas habuerit  
 in aliquam liquidam desinentes duplicatur sic tamen ut priori gemi  
 natarum extrema consonans subtrahatur. & sic eo in i conuersis fit  
 prateritum perfectum ut pedeo pependi tondeo totondi mordeo mo  
 mordi spondeo sponendi a quo etiam s in secunda demitur syllaba  
 euphoniae causa in compositione tamen haec eadem non geminat su  
 pradictam syllabam: ut respondeo respondi dependeo dependi de  
 mordeo demordi praemordeo praemordi detondeo detondi uetustis  
 simi etiam detotondi protulerunt. **Ennius in annalibus.** Et detoton  
 dit agros latos atque oppida cepit. **A**t **Varro** in magno talento. De  
 totonderat forcipibus uitari fer. s. **A**u autem ante deo habetia per par  
 ticipium in praterito declinat: ut audio ausus sum gaudeo gauisus  
 sum **V**etustissimi tamen & ausi pro ausus sum & gauisi pro gauisus  
 sum protulerunt. **Cato Censorius** in oratione pro **Lucio Antonio** Be  
 neficii postridie iussisti adesse i die ex die no ausi recusare. **Liui.** in o  
 dyssaea. Quonia audiui pauci gauisi. **Lucius Cassius** emina i secudo  
 annalium. Idque admiratum esse gauisi. **I**n hoc uero etiam illud at  
 tendendum quod ausim ausis ausit. pro subiunctiuo audeam audeas  
 audeat inuenitur: **Virgilius in. ii. georgicorum** Ausim uel tenui uite  
 committere sulco. **Ouidius in. vi. methamor.** Et nihil est quod non  
 in opino captus amore Ausit: nec capiunt iclusas pectora flamas. **O**ia  
 aut supradicta uerba deo in su couertentia faciunt supinum ut rideo risu  
 mordeo morsu pedeo pesu toneo tonsu respodeo resposu audeo ausu